
3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 1
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Dorso - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 09:30
CR: 01:08.0 Malijevic Michele 2014

Note: Primo anno (2005)

Batteria n° 1 di 3
1 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.8
2 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA 01:21.1
3 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA 01:14.5
4 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 01:16.3
5 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 01:27.8

Batteria n° 2 di 3
1 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.4
2 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:20.3
3 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:13.9
4 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA 01:16.2
5 DI FILIPPO TAZIO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.4

Batteria n° 3 di 3
1 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:28.0
2 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.5
3 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:13.0
4 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.6
5 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:23.0

100 Dorso - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 09:37
CR: 01:06.0 Biasin Filippo 2015

Note: Secondo anno (2004)

Batteria n° 1 di 2
1 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:24.1
2 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.4
3 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.5
4 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.5
5 ROSSI NICOLA 2004 ANTARES NUOTO 01:22.0

Batteria n° 2 di 2
1 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.8
2 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.9
3 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 01:08.2
4 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 01:12.7
5 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:18.0
6 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.2

100 Dorso - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 09:42
CR: 01:13.9 Modolo Matilde 2014

Note: Primo anno (2006)

Batteria n° 1 di 3
1 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA 01:37.6
2 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 01:27.9
3 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:19.5
4 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.9
5 ALDINI ALICE SOFIA 2006 AOSTA NUOTO A.S. DILETT. 01:29.0

(segue Batteria n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 2
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 3

1 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 01:36.4
2 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.7
3 LOUVIN NICOLE 2006 AOSTA NUOTO A.S. DILETT. 01:18.0
4 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:20.6
5 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA 01:28.8

Batteria n° 3 di 3
1 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:32.9
2 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.1
3 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 01:16.8
4 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:20.2
5 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA 01:28.5
6 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:37.7

100 Dorso - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 09:50
CR: 01:10.9 Modolo Matilde 2015

Note: Secondo anno (2005)

Batteria n° 1 di 3
1 LORUSSO GIULIA 2005 AOSTA NUOTO A.S. DILETT. 01:30.0
2 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO 01:21.0
3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.7
4 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA 01:19.1
5 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.5

Batteria n° 2 di 3
1 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.2
2 AVRAM ANNAMARIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.9
3 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:14.4
4 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:18.6
5 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.4
6 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:43.4

Batteria n° 3 di 3
1 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 01:26.0
2 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO 01:20.1
3 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 01:14.3
4 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:17.4
5 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 01:21.7
6 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.0

100 Dorso - Esordienti B M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 09:58
Note: Primo anno (2007)

Batteria n° 1 di 2
1 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.8
2 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.2
3 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:29.2
4 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:34.2
5 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:44.0

(segue Batteria n° 2 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 3
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 2

1 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:44.3
2 GIROTTO ALBERTO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.2
3 ORICCHIO ANDREA 2007 RANAZZURRA 01:27.0
4 BONSO GIACOMO 2007 RANAZZURRA 01:33.5
5 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 01:39.1

100 Dorso - Esordienti B M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 10:04
Note: Secondo anno (2006)

Batteria n° 1 di 3
1 DALLA TOR ALBERTO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0
2 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 01:32.9
3 SPADETTO LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.7
4 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:29.7
5 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.0

Batteria n° 2 di 3
1 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:34.8
2 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.9
3 SCOMPARIN MATTIA 2006 RANAZZURRA 01:22.6
4 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 01:29.6
5 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 01:33.5
6 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.6

Batteria n° 3 di 3
1 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA 01:34.3
2 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA 01:29.8
3 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:18.8
4 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.1
5 BONSO MANUEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:33.5
6 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:39.0

100 Dorso - Esordienti B F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 10:12
Note: Primo anno (2008)



Batteria n° 1 di 2
1 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 01:59.5
2 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:48.3
3 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA 01:38.9
4 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:41.8
5 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 01:51.2
6 BALDO BEATRICE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.0

Batteria n° 2 di 2
1 DE NARDI GIULIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:57.7
2 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:46.9
3 SCOTTA' GAIA 2008 RANAZZURRA 01:38.6
4 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:39.5
5 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.7
6 BERNARDI FEDERICA 2008 AQUAPOLIS 02:02.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 4
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 10:18
Note: Secondo anno (2007)

Batteria n° 1 di 3
1 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:42.4
2 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA 01:35.5
3 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:28.2
4 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 01:31.1
5 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.4

Batteria n° 2 di 3
1 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:39.9
2 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA 01:35.5
3 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:25.9
4 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA 01:30.4
5 SPADETTO AURORA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.2
6 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 01:48.3

Batteria n° 3 di 3
1 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:38.6
2 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:33.6
3 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.6
4 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:28.3
5 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:35.8
6 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 01:44.2

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 18/06/2017 ore 10:26

Serie n° 5 di 5
1 PIGRO NICOLA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.0
2 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 01:10.0
3 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 01:05.0
4 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.0
5 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 01:10.0
6 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 MIGOTTO EDOARDO 2010 PARCO LIVENZA 01:05.0
2 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
3 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 01:00.0
4 BERNARDI ANTONIO 2008 MONTENUOTO 01:00.0
5 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:00.0
6 BRUNELLI ALBERTO 2009 MONTENUOTO 01:05.0

Serie n° 3 di 5
1 MEDANA GIOVANNI 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
2 CARLETTI ETTORE 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
3 POLO ALESSANDRO 2008 RANAZZURRA 00:55.0
4 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 00:58.0
5 BANDIERA PIETRO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
6 FABRIS ALEX 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0

Serie n° 2 di 5
1 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:55.0
2 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.5
3 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 00:53.0
4 VETTORI SAMUELE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:53.0
5 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:55.0
6 TOSCANO ANTONIO 2008 RANAZZURRA 00:55.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 5
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:50.0
2 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.5
3 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.6
4 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 00:46.2
5 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
6 BALLANCIN GIACOMO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:52.6

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 18/06/2017 ore 10:36

Serie n° 3 di 3
2 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
3 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.0
4 HRITCU EVELYN 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
5 MARCHIORO VITTORIA LUNA 2009 AQUAPOLIS 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 01:10.0
2 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 01:10.0
3 TOME' ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 01:05.2
4 SARTORI SILVIA 2010 AQUAPOLIS 01:10.0
5 ANTONELLO AMBRAMARIE 2009 ANTARES NUOTO 01:10.0

Serie n° 1 di 3
1 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA 00:55.0
2 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 00:54.0
3 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:45.6
4 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:49.0
5 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA 00:55.0
6 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA 00:55.0

100 Rana - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 10:42
CR: 01:16.0 Collot Luca 2014

Note: Primo anno (2005)

Batteria n° 1 di 3
1 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA 01:47.3
2 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 01:33.6
3 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 01:26.2
4 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:29.6
5 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 01:34.2

Batteria n° 2 di 3
1 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.4
2 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.8
3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.4
4 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA 01:29.1
5 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.0

Batteria n° 3 di 3
1 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:38.0
2 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.4
3 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.0
4 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.7
5 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:33.8
6 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:49.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 6
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 10:50
CR: 01:13.4 Svaldi Tobia 2014

Note: Secondo anno (2004)

Batteria n° 1 di 2
1 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:36.3
2 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.4
3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 01:21.8
4 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:24.4
5 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.8

Batteria n° 2 di 2
1 GECCHELE MARCO 2004 PARCO LIVENZA 01:36.0
2 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.1
3 CALO' ALESSIO 2004 AOSTA NUOTO A.S. DILETT. 01:20.0
4 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 01:22.1
5 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.9
6 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:40.3

100 Rana - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 10:55
CR: 01:26.7 Vigiani De La Cruz Irizarry Emony 2014

Note: Primo anno (2006)

Batteria n° 1 di 3
2 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:41.8
3 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.0
4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:39.1
5 DALLA TOR FRANCESCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.2

Batteria n° 2 di 3
2 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:41.6
3 LOUVIN NICOLE 2006 AOSTA NUOTO A.S. DILETT. 01:28.0
4 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 01:37.5
5 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:44.1

Batteria n° 3 di 3
1 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:49.0
2 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.4
3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:25.4
4 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.4
5 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:41.9

100 Rana - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 11:03
CR: 01:23.2 Menegaldo Lucia 2014

Note: Secondo anno (2005)

Batteria n° 1 di 3
1 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.8
2 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO 01:33.3
3 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:25.5
4 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.3
5 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:35.0

(segue Batteria n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 7
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 3

1 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTENUOTO 01:37.0
2 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO 01:32.2
3 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:24.9
4 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:28.3
5 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 01:33.6
6 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.4

Batteria n° 3 di 3
1 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA 01:35.9
2 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:29.4
3 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 01:24.2
4 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.8
5 MASO CLAUDIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:33.4
6 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.2

100 Rana - Esordienti B M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 11:11
Note: Primo anno (2007)

Batteria n° 1 di 2
1 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:05.7
2 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA 01:54.2
3 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA 01:48.9
4 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:51.2
5 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:58.1

Batteria n° 2 di 2
1 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:03.1
2 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 01:54.0
3 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:46.4
4 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:49.3
5 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 01:57.4

100 Rana - Esordienti B M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 11:17
Note: Secondo anno (2006)

Batteria n° 1 di 2
1 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:42.9
2 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA 01:38.3
3 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:33.6
4 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 01:35.0
5 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.1

Batteria n° 2 di 2
1 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:42.4
2 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:36.2
3 SIBEN NICOLO' 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.3
4 SPADETTO LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.4
5 MICHIELIN GIOVANNI 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.7
6 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 02:01.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 8
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 11:23
Note: Primo anno (2008)

Batteria n° 1 di 2
2 DE NARDI GIULIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.5
3 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.2
4 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:59.3
5 BERNARDI FEDERICA 2008 AQUAPOLIS 02:30.0

Batteria n° 2 di 2
2 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:07.6
3 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:39.4
4 MAO BENEDETTA 2008 RANAZZURRA 01:55.2
5 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 02:24.3

100 Rana - Esordienti B F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 11:30
Note: Secondo anno (2007)

Batteria n° 1 di 2
1 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:57.2
2 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 01:50.3
3 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:39.5
4 DE LUCA IRENE 2007 RANAZZURRA 01:40.6
5 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:51.5

Batteria n° 2 di 2
1 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:52.6
2 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:42.1
3 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA 01:39.5
4 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:40.4
5 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:50.4
6 SARTOR MADDALENA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.6

50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 18/06/2017 ore 11:36

Serie n° 5 di 5
1 DE GIORGIO MATTIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
2 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
3 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 01:20.0
4 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
5 ZAMPROGNO PAOLO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 01:15.0
2 GIUST TOMMASO 2008 RANAZZURRA 01:10.0
3 MICHIELIN FRANCESCO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
4 BRUNELLI FILIPPO 2008 MONTENUOTO 01:10.0
5 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 01:10.0

Serie n° 3 di 5
1 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 01:10.0
2 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 01:05.0
3 CARLETTI ETTORE 2010 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.0
4 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.0
5 PAGOT FEDERICO 2009 MONTENUOTO 01:10.0
6 ROSSI LORENZO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 9
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 01:00.0
2 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:58.0
3 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.4
4 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:58.0
5 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:59.9
6 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0

Serie n° 1 di 5
1 GIUST ALBERTO 2008 RANAZZURRA 00:55.0
2 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.6
3 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:50.0
4 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:50.4
5 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:55.0
6 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.3

50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 18/06/2017 ore 11:46

Serie n° 3 di 3
2 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 01:40.0
3 PANCINO DENISE 2009 PARCO LIVENZA 01:30.0
4 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 01:40.0
5 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.0
3 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA 01:10.0
4 SCOMPARIN GRETA 2009 RANAZZURRA 01:10.0
5 ZYLFO ILARJA 2009 RANAZZURRA 01:10.0

Serie n° 1 di 3
1 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.1
2 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.9
3 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:55.5
4 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:57.5
5 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 00:59.0
6 GALLINA NICOLE 2009 MONTENUOTO 01:06.0

100 Farfalla - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 11:53
CR: 01:06.0 Collot Luca 2014

Note: Primo anno (2005)

Batteria n° 1 di 3
1 LURVE LORENZO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:51.2
2 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 01:22.2
3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.1
4 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:19.9
5 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA 01:24.1

Batteria n° 2 di 3
1 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.8
2 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA 01:21.0
3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 01:12.9
4 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 01:17.6
5 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.2

(segue Batteria n° 3 di 3 alla pagina successiva)
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 10
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 3

1 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 01:26.3
2 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.4
3 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA 01:11.0
4 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:17.1
5 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 01:22.2

100 Farfalla - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 12:01
CR: 01:04.4 Biasin Filippo 2015

Note: Secondo anno (2004)

Batteria n° 1 di 2
2 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:24.5
3 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 01:13.0
4 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.6

Batteria n° 2 di 2
2 DALLA MORA TOMMASO 2004 PARCO LIVENZA 01:20.0
3 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 01:11.8
4 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:16.8
5 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.4

100 Farfalla - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 12:06
CR: 01:15.5 Cappelletto Angelica 2015

Note: Primo anno (2006)

Batteria n° 1 di 2
1 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 01:35.7
2 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA 01:32.8
3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.0
4 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:29.8
5 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.3

Batteria n° 2 di 2
1 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 01:33.9
2 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:32.5
3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:19.2
4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:27.9
5 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA 01:32.8
6 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.3

100 Farfalla - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 12:11
CR: 01:11.4 Pravato Elena 2014

Note: Secondo anno (2005)

Batteria n° 1 di 3
1 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.7
2 TORMENA FRANCESCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:22.2
3 RASO ALESSANDRA 2005 AOSTA NUOTO A.S. DILETT. 01:17.0
4 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:18.6
5 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 01:25.7

(segue Batteria n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 11
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 3

1 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 01:27.3
2 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:20.2
3 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 01:16.0
4 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:17.1
5 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.3

Batteria n° 3 di 3
1 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 01:26.3
2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.0
3 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 01:14.1
4 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 01:17.1
5 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:22.4
6 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA 01:32.2

100 Misti - Esordienti B M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 12:18
Note: Primo anno (2007)

Batteria n° 1 di 2
1 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:47.2
2 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.6
3 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA 01:27.4
4 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:30.8
5 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.3

Batteria n° 2 di 2
1 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:37.0
2 BONSO GIACOMO 2007 RANAZZURRA 01:31.3
3 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:26.4
4 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:27.4
5 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 01:34.8
6 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:49.3

100 Misti - Esordienti B M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 12:24
Note: Secondo anno (2006)

Batteria n° 1 di 3
1 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 01:38.7
2 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 01:30.1
3 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.8
4 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.3
5 DALLA TOR ALBERTO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.1

Batteria n° 2 di 3
1 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.4
2 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA 01:29.4
3 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:21.9
4 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:27.7
5 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA 01:31.5

Batteria n° 3 di 3
1 LUCCHETTI GABRIELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:34.9
2 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 01:29.1
3 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
4 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:26.9
5 MICHIELIN GIOVANNI 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.4
6 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 12
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 12:32
Note: Primo anno (2008)

Batteria n° 1 di 2
2 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 01:47.1
3 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:34.5
4 SCOTTA' GAIA 2008 RANAZZURRA 01:36.6
5 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:56.8

Batteria n° 2 di 2
1 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 01:56.9
2 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:44.8
3 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:33.5
4 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
5 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 01:49.5

100 Misti - Esordienti B F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 12:38
Note: Secondo anno (2007)

Batteria n° 1 di 3
1 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:43.7
2 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.9
3 PAVAN CHIARA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.5
4 DE LUCA IRENE 2007 RANAZZURRA 01:30.7
5 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.1

Batteria n° 2 di 3
1 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.7
2 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.1
3 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:25.8
4 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:27.7
5 POLLONI NICOLE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.6
6 SARTOR MADDALENA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.2

Batteria n° 3 di 3
1 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 01:37.3
2 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:30.8
3 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.8
4 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA 01:27.5
5 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:33.5
6 SPADETTO AURORA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.2

50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 18/06/2017 ore 12:46

Serie n° 6 di 6
1 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 01:40.0
2 MIGOTTO EDOARDO 2010 PARCO LIVENZA 01:11.0
3 ROSSI LORENZO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.0
4 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 01:10.0
5 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 01:15.0

Serie n° 5 di 6
1 MICHIELIN FRANCESCO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
2 FABRIS ALEX 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.0
3 BRUNELLI FILIPPO 2008 MONTENUOTO 00:52.0
4 PAGOT FEDERICO 2009 MONTENUOTO 00:55.0
5 BRUNELLI ALBERTO 2009 MONTENUOTO 01:00.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 13
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 POLO ALESSANDRO 2008 RANAZZURRA 00:50.0
2 GIUST TOMMASO 2008 RANAZZURRA 00:50.0
3 CAVALLIN GABRIELE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
4 BORTOLOTTO TOMMASO 2010 ANTARES NUOTO 00:50.0
5 TOSCANO ANTONIO 2008 RANAZZURRA 00:50.0
6 BERNARDI ANTONIO 2008 MONTENUOTO 00:50.0

Serie n° 3 di 6
1 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:48.0
2 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 00:46.5
3 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:45.0
4 GIUST ALBERTO 2008 RANAZZURRA 00:45.0
5 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.0
6 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 00:49.0

Serie n° 2 di 6
1 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.0
2 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.8
3 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.5
4 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.6
5 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:45.0
6 VETTORI SAMUELE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.0

Serie n° 1 di 6
1 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.0
2 BALLANCIN GIACOMO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:39.8
3 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.0
4 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 00:39.5
5 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:40.9
6 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:42.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 18/06/2017 ore 12:57

Serie n° 4 di 4
1 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 01:40.0
2 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 01:40.0
3 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 01:40.0
4 GALLINA NICOLE 2009 MONTENUOTO 01:40.0
5 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 SARTORI SILVIA 2010 AQUAPOLIS 01:40.0
2 MARCHIORO VITTORIA LUNA 2009 AQUAPOLIS 01:20.0
3 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.0
4 PANCINO DENISE 2009 PARCO LIVENZA 01:15.0
5 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0

Serie n° 2 di 4
1 ANTONELLO AMBRAMARIE 2009 ANTARES NUOTO 00:55.0
2 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA 00:50.0
3 ZYLFO ILARJA 2009 RANAZZURRA 00:50.0
4 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA 00:50.0
5 TOME' ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:53.0
6 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 14
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 SCOMPARIN GRETA 2009 RANAZZURRA 00:50.0
2 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:43.5
3 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:41.3
4 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.1
5 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.4
6 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 13:06
CR: 01:00.0 Malijevic Michele 2014

Note: Primo anno (2005)

Batteria n° 1 di 4
1 REY RICCARDO 2005 AOSTA NUOTO A.S. DILETT. 01:29.0
2 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.2
3 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.3
4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 01:19.8
5 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.4

Batteria n° 2 di 4
1 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.0
2 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 01:09.4
3 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:05.4
4 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA 01:07.0
5 DI FILIPPO TAZIO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.6
6 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:16.3

Batteria n° 3 di 4
1 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 01:12.9
2 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:08.2
3 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.4
4 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA 01:06.7
5 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.4
6 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 01:15.0

Batteria n° 4 di 4
1 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:11.8
2 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 01:07.9
3 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA 01:03.7
4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 01:06.4
5 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA 01:09.4
6 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.2

100 Stile Libero - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 13:15
CR: 00:58.3 Bressan Piergiulio Roberto 2015

Note: Secondo anno (2004)

Batteria n° 1 di 3
1 GECCHELE MARCO 2004 PARCO LIVENZA 01:14.0
2 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.0
3 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 01:03.7
4 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 01:04.2
5 DALLA MORA TOMMASO 2004 PARCO LIVENZA 01:10.0

(segue Batteria n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 15
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 3

1 ROSSI NICOLA 2004 ANTARES NUOTO 01:10.9
2 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 01:06.6
3 CALO' ALESSIO 2004 AOSTA NUOTO A.S. DILETT. 01:01.0
4 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.1
5 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:08.7
6 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.5

Batteria n° 3 di 3
1 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:10.7
2 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 01:04.8
3 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 01:00.7
4 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 01:04.1
5 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:07.1
6 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.3

100 Stile Libero - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 13:21
CR: 01:07.3 Modolo Matilde 2014

Note: Primo anno (2006)

Batteria n° 1 di 4
2 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:39.7
3 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.1
4 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA 01:25.5

Batteria n° 2 di 4
1 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA 01:22.5
2 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.5
3 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:10.3
4 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 01:13.0
5 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:19.8

Batteria n° 3 di 4
1 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 01:22.0
2 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA 01:15.5
3 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:10.2
4 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:11.9
5 ALDINI ALICE SOFIA 2006 AOSTA NUOTO A.S. DILETT. 01:18.0
6 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:24.0

Batteria n° 4 di 4
1 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 01:21.4
2 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.9
3 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 01:10.2
4 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.7
5 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.0
6 DALLA TOR FRANCESCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.8

100 Stile Libero - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 13:30
CR: 01:02.6 Pravato Elena 2014

Note: Secondo anno (2005)
(segue Batteria n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 16
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 1 di 4

2 LORUSSO GIULIA 2005 AOSTA NUOTO A.S. DILETT. 01:18.0
3 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTENUOTO 01:15.7
4 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 01:16.5
5 PEIRANO ARIANNA 2005 AOSTA NUOTO A.S. DILETT. 01:27.0

Batteria n° 2 di 4
1 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA 01:12.1
2 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:09.6
3 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 01:06.3
4 RASO ALESSANDRA 2005 AOSTA NUOTO A.S. DILETT. 01:08.0
5 TORMENA FRANCESCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:11.0
6 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.3

Batteria n° 3 di 4
1 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.8
2 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 01:08.3
3 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:05.7
4 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 01:07.5
5 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 01:10.6
6 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 01:13.7

Batteria n° 4 di 4
1 AVRAM ANNAMARIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.0
2 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:08.1
3 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:05.2
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.7
5 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.6
6 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.8

100 Stile Libero - Esordienti B M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 13:39
Note: Primo anno (2007)

Batteria n° 1 di 3
2 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:27.1
3 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA 01:19.5
4 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:21.1
5 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.3

Batteria n° 2 di 3
2 GIROTTO ALBERTO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.2
3 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:16.5
4 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.7
5 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.5

Batteria n° 3 di 3
1 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:42.8
2 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.9
3 ORICCHIO ANDREA 2007 RANAZZURRA 01:15.1
4 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.3
5 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 17
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 13:46
Note: Secondo anno (2006)

Batteria n° 1 di 3
1 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.1
2 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:20.1
3 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:10.4
4 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:12.8
5 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 01:25.0
6 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.7

Batteria n° 2 di 3
1 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 01:30.0
2 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA 01:16.2
3 SIBEN NICOLO' 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.1
4 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:12.6
5 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.8
6 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 01:38.4

Batteria n° 3 di 3
1 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 01:26.0
2 BONSO MANUEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:15.6
3 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.1
4 SCOMPARIN MATTIA 2006 RANAZZURRA 01:12.0
5 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:21.8
6 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:33.0

100 Stile Libero - Esordienti B F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 13:54
Note: Primo anno (2008)

Batteria n° 1 di 2
2 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:33.7
3 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA 01:27.5
4 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:29.1
5 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.0

Batteria n° 2 di 2
1 BALDO BEATRICE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.7
3 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:19.3
4 MAO BENEDETTA 2008 RANAZZURRA 01:28.2
5 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 01:34.4

100 Stile Libero - Esordienti B F Eliminatorie Domenica 18/06/2017 ore 14:00
Note: Secondo anno (2007)

Batteria n° 1 di 3
1 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 01:26.5
2 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:21.3
3 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:15.5
4 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:18.8
5 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:22.2
6 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 01:29.3

(segue Batteria n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 18
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 3

1 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.5
2 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA 01:21.1
3 PAVAN CHIARA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
4 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA 01:16.4
5 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:21.9
6 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 01:28.8

Batteria n° 3 di 3
1 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA 01:22.8
2 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:19.3
3 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:14.6
4 POLLONI NICOLE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.2
5 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.4
6 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.7

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 18/06/2017 ore 14:07

Serie n° 2 di 2
2 BRUNELLI, BRUNELLI, PAGOT, BERNARDI  MONTENUOTO 01:42.0
3 ZAMPROGNO, MEDANA, BANDIERA, CAVALLIN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
4 BRUNATO, SILI, BERGAMIN, FRANCESCHI  ANTARES NUOTO 01:40.0
5 VIANELLO, DALLA ZUANNA, GRIGOLETTO, ALBERTI AQUAPOLIS 01:50.0

Serie n° 1 di 2
2 GIUST, GIUST, TOSCANO, POLO  RANAZZURRA 01:20.0
3 BIANCATO, DE VETTORI, BALLANCIN, CREPALDI ASD ARCA NUOTO 01:15.0
4 BOTTEON, VISENTIN, ULIANA, BUORO  NOTTOLI NUOTO 74 01:20.0
5 MORESSA, VICARIO, DE GIORGIO, VISENTIN CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 18/06/2017 ore 14:12

Serie n° 1 di 1
2 SIMIONI, NARDI, BERTON ZANARDO, INDINO CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 GALBINCEA, FANTUZZI, SCOMPARIN, ONGARO RANAZZURRA 01:20.0
4 CUZZUOL, TOME', RIVA, CONTE  ASD ARCA NUOTO 01:22.0
5 SARTORI, MARCHIORO, LANCERIN, MERLO AQUAPOLIS 01:50.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/06/2017 ore 14:15
Note: Staffetta 4×25 mista propaganda 2m + 2f.

Iscrivere nel portale 4 maschi, e comunicare domenica in campo gara i nomi della reale formazione della staffetta.

Serie n° 1 di 1
1 FRANCESCHI, BERGAMIN, DAMINATO, SILI ANTARES NUOTO 01:50.0
2 BOTTEON, VISENTIN, ZANIN, ULIANA  NOTTOLI NUOTO 74 01:40.0
3 BIANCATO, BALLANCIN, DE VETTORI, CREPALDI ASD ARCA NUOTO 01:30.0
4 POLO, GIUST, GIUST, TOSCANO  RANAZZURRA 01:30.0
5 MARCHETTI, NIZZARDO, VIANELLO, ALBERTI AQUAPOLIS 01:48.0
6 BERNARDI, PAGOT, BRUNELLI, BRUNELLI  MONTENUOTO 01:52.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 19
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 18/06/2017 ore 17:03

Serie n° 1 di 1
1 MAO, DRIOLI SPINAZZE', FASAN, MARINZULICH RANAZZURRA 02:05.0
2 FERRAZZO, FURLAN, VENTURUZZO, MALIJEVIC ASD ARCA NUOTO 02:03.0
3 FORMENTIN, ROSSI, SALVALAGGIO, FERRACIN ANTARES NUOTO 02:00.0
4 LANZARINI, ADVAHOV, ANDOLFATTO, BALDIN AQUAPOLIS 02:00.0
5 GALLINA, DANIELI, GALLINA, SPADETTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.0
6 DE NONI, CAMPODELL'ORTO, BUTTAZZI, BAZZO NOTTOLI NUOTO 74 02:08.8

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 18/06/2017 ore 17:06

Serie n° 2 di 2
2 BACK, ZAMBON, CALDERARI, DAL COL  RANAZZURRA 02:20.0
3 BRIGATO, BERGAMIN, NEAMTU, BASSO  ANTARES NUOTO 02:15.0
4 GATTO, MARTINAZZO, GARBUJO, AVRAM  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.7

Serie n° 1 di 2
2 TASCA, PIACENTINI, MASCOTTO, FAVERO  AQUAPOLIS 02:08.0
3 CUZZUOL, TREVISAN, CESCON, TORMENA ASD ARCA NUOTO 02:06.5
4 MIOTTO, MEROTTO, PASA, GROPPO  MONTENUOTO 02:08.0
5 DA PRA, GAZZARI, PIZZOL, BAGNA  NOTTOLI NUOTO 74 02:11.8

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 18/06/2017 ore 17:13

Serie n° 1 di 1
2 ELICE, TONIETTO, SCATTOLON, SCATTOLON ANTARES NUOTO 02:15.0
3 SPADETTO, CAVALLIN, SIBEN, MIRON  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.7
4 LAZZARIN, BERNARDI, TORMENA, OSTANELLO ASD ARCA NUOTO 02:13.5
5 SCOMPARIN, ORICCHIO, MALFI, MASUT  RANAZZURRA 02:15.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 18/06/2017 ore 17:16

Serie n° 1 di 1
1 MABIGLIA, TASCON GOMEZ, MABIGLIA, VIANELLO AQUAPOLIS 02:40.0
2 PEDROCCO, TOMASI, DAL MAS, SERAFIN  RANAZZURRA 02:25.0
3 VEDOVATO, TINTINAGLIA, LORENZON, CONTE ASD ARCA NUOTO 02:22.5
4 ZANETTE, BIZ, POSER, SERAFIN  NOTTOLI NUOTO 74 02:24.2
5 SPADETTO, POLLONI, PONTELLO, PAVAN  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.9

Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti Serie Domenica 18/06/2017 ore 17:20
Note: Esordienti A



Nelle mistaffette, nel caso di utilizzo di atleti della categoria propaganda (che non compaiono tra l'elenco atleti), iscrivere comunque la staffetta con un altro nominativo esordiente, e comunicare in campo gara i nomi della reale formazione della staffetta.

Serie n° 2 di 2
2 AVRAM, GALLINA, MARTINAZZO, SPADETTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0
3 SALVALAGGIO, ROSSI, ANDRIOLA, MARAGNO ANTARES NUOTO 02:07.0
4 MAO, BACK, DAL COL, MARINZULICH  RANAZZURRA 02:08.0
5 MIOTTO, MICHIELETTO, MEROTTO, DEVIZZI MONTENUOTO 02:17.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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3° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 20
18/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 ZANIN, GAZZARI, ERDELYI, COAN  NOTTOLI NUOTO 74 02:05.4
3 CUZZUOL, MALIJEVIC, VENTURUZZO, CESCON ASD ARCA NUOTO 02:03.0
4 TASCA, FAVERO, BORTIGNON, BALDIN  AQUAPOLIS 02:04.0
5 DALLA MORA, STRIMB, MASAT, DELLA MEA PARCO LIVENZA 02:06.0

Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti Serie Domenica 18/06/2017 ore 17:26
Note: Esordienti B



Nelle mistaffette, nel caso di utilizzo di atleti della categoria propaganda (che non compaiono tra l'elenco atleti), iscrivere comunque la staffetta con un altro nominativo esordiente, e comunicare in campo gara i nomi della reale formazione della staffetta.

Serie n° 2 di 2
2 DE MENEGHI, MUSSATO, LENISA, KAZAFERI MONTENUOTO 02:37.0
3 FERRACIN, TONIETTO, SCATTOLON, ANTONELLO ANTARES NUOTO 02:30.0
4 VIANELLO, BIZZOTTO, MABIGLIA, ZEN  AQUAPOLIS 02:30.0
5 BRUSADIN, RICCI, PONTELLO, GIROTTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.0

Serie n° 1 di 2
2 TOLLOT, ZANETTE, BIZ, COLLODEL  NOTTOLI NUOTO 74 02:21.5
3 MASUT, PEDROCCO, SERAFIN, SCOMPARIN RANAZZURRA 02:15.0
4 LORENZON, TORMENA, VEDOVATO, LAZZARIN ASD ARCA NUOTO 02:17.9
5 FAVARO, SIRUGO, SPALATELU, PERRUCCHINI PARCO LIVENZA 02:25.0

Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti Serie Domenica 18/06/2017 ore 17:33
Note: Esordienti A



Nelle mistaffette, nel caso di utilizzo di atleti della categoria propaganda (che non compaiono tra l'elenco atleti), iscrivere comunque la staffetta con un altro nominativo esordiente, e comunicare in campo gara i nomi della reale formazione della staffetta.

Serie n° 2 di 2
2 DELLA MEA, MARSON, MASAT, STRIMB  PARCO LIVENZA 02:25.0
3 PAVAN, DE BORTOLI, GARBUJO, DANIELI  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.0
4 ADVAHOV, MASCOTTO, PIACENTINI, LANZARINI AQUAPOLIS 02:25.0
5 PASA, DEVIZZI, GROPPO, MICHIELETTO  MONTENUOTO 02:30.0

Serie n° 1 di 2
2 FERRACIN, FORMENTIN, BASSO, BRIGATO ANTARES NUOTO 02:24.0
3 ZANIN, DA PRA, COVRE, COAN  NOTTOLI NUOTO 74 02:20.8
4 BENOMAR, NESHA, TREVISAN, FURLAN  ASD ARCA NUOTO 02:21.0
5 CALDERARI, STEFANI, DRIOLI SPINAZZE', ZAMBON RANAZZURRA 02:25.0

Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti Serie Domenica 18/06/2017 ore 17:40
Note: Esordienti B



Nelle mistaffette, nel caso di utilizzo di atleti della categoria propaganda (che non compaiono tra l'elenco atleti), iscrivere comunque la staffetta con un altro nominativo esordiente, e comunicare in campo gara i nomi della reale formazione della staffetta.

Serie n° 2 di 2
2 MABIGLIA, VIANELLO, ZEN, BIZZOTTO  AQUAPOLIS 03:00.0
3 ELICE, ANTONELLO, FERRACIN, SCATTOLON ANTARES NUOTO 02:45.0
4 SIRUGO, FAVARO, VALENTE, PERRUCCHINI PARCO LIVENZA 02:56.0
5 LENISA, COMARELLA, DE MENEGHI, KAZAFERI MONTENUOTO 03:10.0

Serie n° 1 di 2
2 OSTANELLO, BERNARDI, TINTINAGLIA, CONTE ASD ARCA NUOTO 02:33.6
3 POLLONI, SIBEN, PAVAN, MIRON  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.0
4 DAL MAS, ROSSI, DAMIANI, TOMASI  RANAZZURRA 02:30.0
5 SERAFIN, COLLODEL, POSER, TOLLOT  NOTTOLI NUOTO 74 02:38.8
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